1

股票代码：600732              股票简称：*ST 新梅           编号：临 2016-085

上海新梅置业股份有限公司

关于收到上海证券交易所问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016 年 10 月 13 日，上海新梅置业股份有限公司（以下简称“公司”）

收到上海证券交易所编号为上证公函【2016】2197号《关于对上海新梅置业股份

有限公司股东上海新达浦宏投资合伙企业（有限合伙）权益变动报告书信息披露

事项的问询函》（以下简称“《问询函》”），根据上海证券交易所的相关规定，

现将《问询函》的内容公告如下：

2016 年 10 月 10 日，上海新达浦宏投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“新达浦宏”）与上海兴盛实业发展（集团）有限公司、上海开南投资控股集

团有限公司、上海浦东科技投资有限公司（以下简称“浦东科投”）、上海浦科

投资控股有限公司签署了《关于上海新梅置业股份有限公司股份转让协议》。本

次权益变动后，新达浦宏直接持有公司股份比例为 22.05%。10 月 13 日，新达

浦宏披露了增持详式权益变动报告书。现有如下问题需你公司向新达浦宏核实后

补充披露并回复我部。

1、新达浦宏在详式权益变动报告书披露浦东科投为其实际控制人。请补充

披露新达浦宏股权结构图及股东的持股比例，并从新达浦宏的设立意图、决策机

制以及相关的合同安排等说明浦东科投为实际控制人的理由。请依据《上市公司

收购管理办法》第八十四条和《上市公司重大资产重组管理办法》第十三条对浦

2

东科投的控制权进行认定。请财务顾问对相关事项出具核查意见。

2、新达浦宏在详式权益变动报告书披露浦东科投计划在未来 12 个月内继

续增持上海新梅股份，投资金额不少于 1,000 万元。请公司按照临时公告格式

指引《第九十九条 上市公司股东及董监高增持股份计划公告》进行单独披露。

请于 2016 年 10 月 18 日之前落实前述要求，并予以披露。

根据上述函件要求，公司正组织有关方积极准备答复工作，将尽快就上述事

项予以回复并履行披露义务。

    特此公告。

上海新梅置业股份有限公司

董 事 会

                         2016年 10月 14日